
I

Institut za zdravsfuenu zaStitu dece i omladine Vojvodine
A{lresa: Hajduk Veljkova 10, Novi Sad
Datum: 14.07,2020. godine
Broj:4-l9dl20-6

Na osnovu ilana 108. Zakona o javnirn nabavkama i Izve5taja o strudnoj
1 4.07 .2020. godine, donosim

i ponuda \r. 4-l9dl20-5 od

ODLUKU O DODELI UGOVORA
u otvorenom postupku javne nabavke JN 4-1

Medicinska oprema - Elektriini sistem za bu5enje, seienje i korstiju

UGOVOR SE DODELJUJE ponudaiu,,Vega Medical" d.o.o. Beogrado T ra Drajzdera 1Li, MB

Obrazlol,enje

Dbna25.06.2020. godine objavljen je Poziv za podno5enje ponuda sa konk
Uprave za javne nabavke i internet stranici Instituta www.izzzdiovns.rs.

dokumentacijom na Portalu

Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda i sadinjavanja Zapisnika o otv nju ponud4 broj: 4-19d120-4

od 10.07.2020. godine, Komisija za javnu nabavku (dalje: Komisija) je pristu
u Izve5taju o strudnoj oceni ponuda br. JN 4-I9dl20-5 od 14.07.2020. godine

la strudnoj ooeni ponuda, datoj

U Izve5taju o strudnoj oceni ponuda Komisija je konstatovala slede6e:

L Predmet javne nabavke: dobara - Medicinska oprema ' Elektridni si

kostiju - tehnidka oprema za obavljanje delatnosti
za bu5enje, sedenje i bru5enje

Naziv i oznaka iz op5teg reinika nabavke: 33100000 - Medicinska
Predmet javne nabavke nije oblikovan po partijama.

Vrsta postupka javne nabavke: otvoreni postupak

2. Procenjena vrednost javne nabavke: 3.350.000,00 dinara bez PDV-a

21275891, za ponudu broj 519/3 od 08.07.2020" godine (zavodni broj Narui
10.07.2020" godine).

Osnovni podaci o ponuilaiima:
Komisija je konstatovala da je primljena I (fedna) zapedadena/zatvore
zdravstvenu za5titu dece i omladine Vojvodine zaJN 4-I9d120.
Blagovremno, tj. do dana 10.07.2020. godine do 10,00 dasova,
i to po navedenom redosledu:

Ponude koje su odbijene, razlozi za njihovo odbijanje i ponutlena ce

Ako je ponuda odbijena zbog neuotriiajeno niske ceneo detaljno
utvrdena trcenaz lllll

Naiin primene metodologije za dodelu pondera

Kriterijum za dodelu ugovora: najniLa ponudena cena

a: JN 4-1.9d/2011od

koverta - ponuda u Institut za

su ponude ponudada,

t/il/t/t//il//il/

razloL,enje - naiin na koji je

?

slede6ih

tih ponudai

JN 4-19dl20ll ,,Vega Medical" d.o.o.Beograd



Rang lista

U roku za

prihvatljivih

porrlnoSenje

Komisija za javnu nabavku j konstatovala da je prihvatljiva i odgovarajuda ponuda ponutlaia kako je
navedeno u dispozitivu Odlu

Na osnovu iznetog, odluieno kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LEK
Protiv ove Odluke moZe se ltizahtev zazaititu prava u roku od 10 (deset) dana od dana objavljivanja

u javnih nabavki shodno ilanu 149. ZIN,Odluke o dodeli ugovora na Po
Zatfev se podnosi narudiocu,
postupcima j avnih nabavki,

Objaviti:

kopija se istovremeno dostavlja Republidkoj komisiji za zaltitu prava u

- na Poftalu Uprave t7-aiavne n
- na internet stranici narudioca

nuda primenom kriterijrumaz dodelu ugovora:

uda podneta je samo jedna ponuda koja je odgovaraju6a i prihvatljiva.

3.346.3 50,00 4.015.620.00

Inslifirta
r,6'ha


